
Knatten Cup 31jan/2feb-2020 
Hej på er alla Knatten Cup deltagare! 

Nu är det 1 vecka kvar till cupstart och här kommer all information ni kan tänkas behöva för att vi ska få en så 

bra helg som möjligt. 

Incheckning Knatten Cup 
Incheckning sker från fredag 13:30-18:30 i innebandyhallen på Jernvallens område. Se i bild nedan vart 

incheckningen sker. 

1. Om man kommer efter 18:30 kontaktas någon av följande personer som möter upp er vid Göransson 

Arena. 

a. Marcus Albertsson 0705225797 

b. Thomas Forsberg 0706908951 

2. Om man kommer lördag morgon så sker incheckning i Göransson Arena från och med 07:00. 

Endast 1 ledare per lag behövs vid incheckningen. 

Incheckning Boende 
Incheckning för boende sker från fredag 15:30 på båda skolorna. Se bild nedan för vart skolorna är placerade. 

Efter att laget blivit incheckat kommer ni att guidas till vilket boende ni bor på. Kontaktpersonerna finns 

tillgänglig 24 timmar om dygnet på boendet. Mer information om boendet finns längre ner i denna 

information. 

Kontaktpersoner för boendet är följande: 

Jernvallsskolan: 

Sussie Albertsson 0725600097 

Bernt Albertsson 0702349074 

Marcus Albertsson 0705225797 

Olsbacka Skolan: 

Ellen 0728024427 

Lagen kommer att sova på följande boenden: 

  



Alagsmatch SAIK – Åby/Tjureda 
Alla deltagare bjuds på fri entré på A-lagsmatchen mellan SAIK – Åby/Tjureda. Deltagarkortet som 

delas ut vid incheckningen visas upp i entrén för fritt inträde. Under matchen kommer alla deltagare 

att sitta på Sektion H och halva sektion I. Skyltar kommer att sitta vid entrén till arenan. Till denna 

match uppmanar vi alla deltagare att sätta på sina matchtröjor så det blir en trevlig atmosfär i 

arenan! 

Vi uppmanar även alla deltagare att vara på plats vid 18:30. Detta då legendaren Lars ”Knatten” 

Olsson kommer att hyllas innan matchen. 

Matschema 

 

Omklädningsrum 
Varje förening kommer att ha sitt egna omklädningsrum. Vart ni kommer att byta om kommer att 

presenteras vid incheckningen, vi kommer även då guida er till vart omklädningsrummet är. 

  



Karta 

   



Information från Sandvikens Kommun gällande boende 
Här kommer lite information som är bra att veta. 

Om brandlarmet går (låter som en klocka som ringer) på Jernvallsskolan och förskolan i 

anslutning till skolan så går alla ut till lekplatsen som finns på mitten av skolgården och 

inväntar boendeansvarig för avprickning.  

Utrymningsvägar finns i den mapp som ni har fått. Vid frågor kontakta boendevärdarna.  

Om brandlarmet går på Olsbackaskolan (låter som en klocka som ringer) så går alla lag ut och 

samlas på grusplanen utanför skolan och inväntar boendeansvarig för avprickning. 

Rökning sker utanför skolans område. 

Alkoholförtäring sker utanför skolans område. 

Varje lag ansvarar för att klassrummet ser ut som det gjorde vid incheckning. Tips knäpp kort 

på möbleringen när ni kommer. Lagen ansvarar för städning av klassrummen. 

Bord och stolar från klassrummen placeras så att utrymningsvägarna är fria. 

Tänk på att parkera bilarna så att räddningstjänsten lätt kommer fram. 

Nyckel till klassrummen och kort till förskolan kommer att finnas hos boendevärdarna. 

Komihåg att inte ställa upp dörrarna in till boendena dels för larm men också för att obehöriga 

ej ska komma in. Det är bara att ringa boendevärdarna så blir ni insläppta oavsett tid på 

dygnet. 

 

Kontaktinformation under hela dygnet 

Cupansvariga 

Marcus Albertsson 0705225797 (kommer finnas på plats dygnet runt) 

Thomas Forsberg 0707578978 

 

Boendevärdar Jernvallsskolan och förskolan, matansvariga 

Sussie Albertsson 0725600097  

Bernt Albertsson 0702349074 

 

Boendevärdar Olsbackaskolan 

Ellen 0728024427 

 

Har ni funderingar så tveka inte att höra av er! 

 


